Seth
filius
adam

Enos filius
seth: Iste interpretatur
resurrexerit quod in ipso resura
cendum est sicut iustum.

Enoch filius
seth

Mahala
filius
cain

Abel filius
adam
Pastor ovium ad cuius mansura
ad adhaerere fratri suo
mactavit.

Cain filius
adam primo
genitus

Enos filius
cain

Adam cum esset
annorum octuaginta
parturivit genuitq. h
primam omnium uxor
suam decessit et mortuus est sepulch
ratus in loco suo
in mensura ab
hominibus

Enoch dum esset
annorum sexaginta
duos. Fuit omni
uixitque suae decessit
et mortuus est.

Enoch dum esset
annorum sexaginta
duos. Fuit omni
uixitque suae decessit
et mortuus est.

Cainan dum
esset annorum sex
gentium malum et
primam omnium uxor
suam decessit et
mortuus est.

Hirah filius
enos

Iste lamach
accepit duas uxores. et
procreavit cum eis duos
filios. et per hoc plangitur
quod in progenie sua
substituta solus enochus
proavus regis
inreparavit.

Hic pater
habitanus
in aedificavit
pater suus.

Mahala filius
hirah

Mucanah filius
mahala

Lamech filius
mucanah

Ada
uxor
lamech

Jabel filius
lamech

Factus est abel pastor ovium. Cain autem operarius terrae et obavit abel de primo genitum ovium. et Cain de fratribus
et respicit ad immunitatem abel. super mansura Cain. non respicit. eo quod primitivus gustabat. et sic de offerrebat. Primitivus subactis et sic dicitur.